
                                                       

UCHWAŁA Nr XXX.214.2017

RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 12 kwietnia 2017 roku

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2017 rok

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm. poz.1579, poz.1948) art. 211 ust.1 art. 212
ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia
2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  1870,  ze  zm.
poz.1984, poz.2260, Dz. U z 2017r. poz. 191)  uchwala się co następuje:

§  1. Zmienia się  dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały.

§  2. Zmienia się  wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§  3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco:
Planowane dochody w łącznej kwocie                    21.600.375,88 zł

- dochody bieżące             19.643.075,88 zł
- dochody majątkowe         1.957.300,00 zł

Planowane wydatki w łącznej kwocie             27.672.945,88 zł
- wydatki bieżące              18.275.148,88 zł
-    wydatki majątkowe          9.397.797,00 zł

Różnica  między  dochodami  i  wydatkami  stanowi  planowany  deficyt  budżetu  w  kwocie
6.072.570,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów,
pożyczek oraz wolnych środków.

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2017 rok Nr XXVI.178.2016 Rady Gminy
Pszczew z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się zmiany treści § 3 ust.2, na następującą:
„Ustala  się  przychody w kwocie   6.961.850,00zł  oraz  rozchody w kwocie  889.000,00zł,
zgodnie  z załącznikiem nr 3”,

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXVI.178.2016 Rady Gminy Pszczew
z dnia 29 grudnia 2016 roku  jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XXVI.178.2016 Rady Gminy Pszczew
z dnia 29 grudnia 2016 roku  jak w załączniku 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                                       
                                                                                                     Zbigniew Gajewski



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2017 rok dokonuje się poprzez:

1. W zakresie dochodów bieżących przesuniecie kwoty 1.338,00zł z rozdz. 80104 § 2030 do
rozdz.  80149  §  2030  –  podstawa:  pismo  z  Lubuskiego  Kuratorium  Oświaty  nr
KO.I.3146.2.8.2017 JH.

2. W  zakresie  wydatków  bieżących  przesuniecie  kwoty  1.338,00zł  z  rozdz.  80104  w
następujących  pozycjach  planu:  wynagrodzenia  –  1.119,00zł;  składki  na  ubezpieczenia
społeczne – 191,00zł, składki na FP – 28,00zł. do rozdziału 80149, w tym: na wynagrodzenia
1.119,00zł, na składki na ubezpieczenia społeczne – 191.00zł i na składkę na FP – 28,00 zł.

3. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 165.733,00 zł,
w tym:                                                                                                                
1) wprowadzenie zadania pn. „Remont kanalizacji deszczowej w m.Szarcz” 20.000,00 zł,
2) zwiększenie  dotacji  na  pomoc finansową dla  Powiatu Międzyrzeckiego na  zadanie  pn.

„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1328F w m. Szarcz” o kwotę 145.733,00 zł,

         Pozostałe zmiany dotyczą zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w dziale Rolnictwo  oraz
zmiany przedsięwzięć w obrębie Funduszu Sołeckiego wsi Pszczew.

Zmiany  w  planie  wydatków  skutkują   koniecznością  aktualizacji  załącznika  nr  3  i  6
uchwały budżetowej na 2017 rok.

W  wyniku  wprowadzonych  zmian  w  budżecie   zwiększa  się  deficyt  do  kwoty
6.072.570,00zł (uprzednio deficyt – 5.906.837,00zł).


	Przewodniczący Rady Gminy

